中国环境保护产业协会 文件 北京市环境保护产业协会

环协培〔2022〕113号

关于举办2022年第四十九期污废水连续自动监控系统 运行人员培训班的通知

各有关单位:

为提高环境保护设施运行人员的业务水平和从业能力,中国环境保护产业协会(以下简称"中环协")联合北京市环境保护产业协会(以下简称"京环协"),定于2022年8月23日至26日在线举办2022年第四十九期污废水连续自动监控系统运行人员培训班。培训主要围绕环境监测行业运维技术、经济、管理、政策法规等方面内容。具体通知如下:

一、培训对象

从事自动监控仪器生产单位和污染源在线监测运营单位的相关人员。

二、承办单位及时间、地点

承办单位: 北京市环境保护产业协会

培训时间: 2022年8月23日至26日

培训地点:采取网络直播方式,考试时间地点另行通知。

三、培训结业考核及取证

培训结束后进行统一考核,考核通过人员名单将在中环协网站予以公示,并由中环协颁发《环境保护设施运行人员技能培训合格证书》。

四、培训费用

培训费2000元/人。

五、报名及缴费

培训班以自愿参加为原则。参加培训的学员须由所在单位指定的联系人于8月22日前登录中国环境保护产业协会网站

(http://www.caepi.net.cn/) "培训通知-环保设施运行"专栏进行网上统一报名。单位联系人填写本单位参培学员报名材料时,须同步上传每个学员的身份证扫描件、全部报名人员的培训费汇款凭证扫描件,并将以上电子版材料及学员一寸免冠照片(蓝底或红底电子版)发送至京环协培训部邮箱。培训费由参培单位统一汇至中国环境保护产业协会账户,统一开具"增值税电子普通发票"(开具发票只需提供:单位全称、统一社会信用代码及电子邮箱)。无工作单位个人学员可请直接联系北京市环境保护产业协会报名。汇款信息如下:

账户名称:中国环境保护产业协会

开户银行:中国工商银行北京百万庄支行

银行账号: 0200250919200024736

六、联系方式

层

北京市环境保护产业协会

通讯地址:北京市西城区莲花池东路5号白云时代大厦A座24

联系人:魏 楠(17813130835)

刘立荣 (15731662953)

联系电话: 010-82362962-703/702

电子邮箱: pxb@bjiaep.com

中国环境保护产业协会

通讯地址:北京市西城区扣钟北里甲4楼

联系人: 赵长江 (17319218310)

联系电话: 010-51555004



